€ 3

De Vana gloria

Debita primogeniti mors. **S**ed o nō ē glandū pulerti de puleritudine corporis; q̄ mēces ledit et inficit rudo cor. Inficit em̄ subiectū p̄prū p̄ vanā gliazit subie por̄ mē/ cū alienū p̄ turpē scupiam. Primum p̄z. Pul res ledit eri em̄ gaudēe videri z̄ d̄ puleritudine laudari et inficit. iux illō Qui de arre. Delectac castos et p̄conia forme. Et ē de eis sic de pauone: de q̄ dī s̄ filiū dinib⁹ rez. q̄ ml̄tū in puleritudine plumaz sur arū gliaſ. Et q̄n seceret ab hoib⁹ inspici: d̄ hoc multis supbit et elevat: et ad rotā faciēdā pēna/ rū puleritudine exerat. Et qđ pl̄ ē: d̄ noce eius gilanoz p̄p̄ tenebras suā puleritudinē videre nequens: cā se amississe credes: subito clamat et tristat. Sic ml̄tī pollētes puleritudine corpori glianū et ab hoib⁹ videri delēctant: respicentes se bicinde: a dext̄is et sinistr̄is: ante et retro: et ad ostendēdā maiore corporis puleritudinē p̄ ornā mēta corporis faciūt sibi q̄si rotā et corona sic mu liceo cū peplū ī capite et caudis longi tunicae et palliae. Silt et viri pilos artificialē crispātes Exēplū et ornātes ad modū corone. **E**xēplū bēm⁹ ī de uxore A suero rege q̄ glianū puleritudine uxoris sue: Blueri. Iussit eā venire ut onderet cūctis pl̄is et p̄ncis p̄bo puleritudinē suā. Erat em̄ pulera valde: s̄ accēptis mādatū cī et noluit venire: vixi valibi regina. p̄p̄ qđ filio p̄ncipū repudiauit eā: et assūpsit Hester & ginē pulerittimā iudeā ī reginā. ut h̄i Hester. i. z. ii. De tali vana pulerit tudine dī Hieret. xlz. Ascēdit de supbia iordanis ad puleritudinē robustā. Nico. d. Lz. De supbia iordanis. i. ad s̄litūdine iordanis in eus meset. Tales cū ī noce morti et crepusculo se necent: siderat puleritudinē deficere pl̄ so lent de h̄i de suis petis gemere et dolere. Un Qui. iii. tristū. Ista decēs facies longi viciabāt anis. Rugaqz ī antiquō frōte sel̄ erit. Lūqz aliquid dicet: fuit hec formosa: doleb. Et speculū meny dat q̄rēt esse tuū. **E**st et alia pauonis nā. q̄ caro pauonis mortui nō putrescit. Un de Bu gu. xz. de ciui. dei. ca. iii. Qapud carthaginē caro pauonis coecis sibi et alijs fuit a p̄posta. d̄ cui⁹ p̄coro pulpā modicā refuari iussit. q̄ post pl̄es dies allata: infra dī alia q̄cūqz caro coeca putresceret: nihil offendit olfactū eorum. Jezz. reposita post. xxx. dies idē inuenit̄ est. Idē faciū ē post annū: nisi q̄ aliq̄nei corpulēte sic etioris et senioris fuit. Hāc p̄petrātē bñt ī se vīri et mulieres: qui q̄uis in euceras nolit senes vocari: sed se erigentes tanq̄ u: uenes de bona dispositōe corporis sui videri volūt et cōmēdāti. aliq̄ ēt pingentes facies suas: ut p̄ arte supplez ane qđ nā deneget. q̄quis et illō picture vicium ab alijs cogſcat: eis minime credib⁹. De hac vanitate puleritudis corporalis dī Lorbari de vili. Adi. huma. c. lev. Absit ut alijs color sit cō parabilis colori nāl. Quid vani⁹ q̄ p̄petrare cīncīcīsariētingere: faciē vngere genas pur purare: Fallax em̄ et vana est puleritudo q̄ ifit et subiectū p̄prū p̄ vanā gliaſ. Et sic p̄mū alijs subdiuisionis membrum.

Mē pa
monis

E

Secundū q̄ dicūtū erat q̄ etiā puleritudo. Pulerti corporis inficit et ledit subiectū alienū p̄ prauā rudo coz scupiam: ondī p̄t p̄ pl̄a exēpla. Primo de seicale p̄s ledit serpētē ī ergo p̄fulgido: triū colorū varierat etiā s̄lenum decorato. de q̄ dī Isid. xij. li. c. viii. q̄ tam̄ subiectū mira colorū puleritudo adornat: et cū tardī in celsus sit: aspiciētē sui puleritudinē: hoiez mi ranē de rāta puleritudis tardat et sistit: inficit et occidit. Talē aspectū puleritudo īlīt̄: q̄ vīsa ledit p̄ntia ex iffectōe: post ī absētia s̄. per memorā. Sic ī filio Largnī dī: q̄r̄ em̄ incaute respererat Lucretiā pulerittimā: ip̄o postea et p̄ mortē īcurrerat: expulsonē a p̄ta. q̄. fas forz. Quidq̄. circa finē. Ut sole a venro fluez lagūtērē flatu. Sz en̄ a vēro q̄ fuit vīda tuū met. Sic q̄uis abierat placita p̄sentia forme. Quē dederat p̄ns forma māebat amor. Ardeat et iniuste stimul̄ agitat amor. Et iō dī Eccl. ix. Auerte faciē tuā a mītore copea: et nō circūspīcias speciē alienā. p̄p̄ sp̄em īm̄ mītore mītī p̄sicerit. Et ex hac scupia q̄si ignis exardescit. Et p̄rouer. vi. di. Nō scupia puleritudo ī ēt̄ cor tuū: ne capias: mutib⁹ illī. **E**xēplū s̄ alia exēpla de puleritudine carnali mītore: quō Exēpla d̄ decipit et inficit alios p̄ sui aspectū: ut p̄ce puleritudo ī scripturis sanctis. Un puleritudo Dīne filie dīne cari Jacob decepit Sichē: p̄p̄ quā et ip̄e capēt et oēt mali mūcīfū fuit vīa cū patre suo Emor et oībo malētū licētīs ciuitatis eoz. ut p̄z Ben. xxiiij. Item illa puleritudo primē traxit hoiez ad libidinē et ad dei obliuionē: ut pat̄ Ben. vi. p̄p̄ q̄d vīte diluvii: dissipāt vīretoū genūs hoīm. Unde dī. Viderētēs filiū dei filiis hoīm: q̄ tātē pulere: accepērūt sibi uxores ex oībo q̄s elegērāt. Idec̄ eo sit dīs. Penitēt me fecisse hoiez: et nō p̄ma nebit spūs mē in hoiez ī eternū: q̄r̄ caro ē. Et ex ponit̄ hec autoritas. Penitēt me fecisse hoiez duob⁹ modis. Primo si c̄ penitēt et c̄. i. ad modū penitēt̄ ego. q̄r̄ si c̄ penitēt̄ dī aliquid destruere et āmībilat: sic faciā ego. Sed o spūalr̄: sic penitēt me fecisse hoīem. i. i. pena me renēt̄ mītī incibēt sustinere pena: et p̄niātē agere p̄ hoīe q̄ē creauit. Nō p̄t̄ hic calix trāsire nisi bisbam illī. Tē Sarai uxor Abrae. p̄p̄ suā puleritudo ī rapra est ī domū pharaois. p̄q̄ flagellat̄ est pharao plagī maximis Ben. xij. Item puleritudo Rebeccē uxoris Isaac rāta fuit: q̄ Isaac p̄petrēt̄ ei⁹ puleritudo īmūtē interfici ī gerario. et ideo dīxit eam sororem suam esse. Benet. xxvij. Item puleritudo Berabēce decepit David virūm a deo electūm fīm cor suum ratione cuius incidente in adulterium et homicidium. q̄. Regum. xi. Item puleritudo Judith Holofernem ad interitum et ad mortem usq̄ perduxit. Judith. xij. Item puleritudo Susanne decepit duos p̄s̄ hyrceros senes: p̄petrēt̄ qđ dānati s̄ ad lapidādū a Daniele. Dan. xij. Puleritudo ēt helene fuit cā resolutōis troie et cīmītātōis usq̄ ad solū. Et iō n̄ ē glandū s̄ etiā puleritudo. Sz ē fugiēda a virī heuof. p̄p̄ iā